
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об  утверждении норматива  

финансовых затрат на техническое  

обслуживание и ремонт объектов  

уличного освещения Уссурийского  

городского округа в расчете на  

1 светильник  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа  

от 20 сентября 2019 года № 2228-НПА «Об утверждении Методики расчета 

норматива финансовых затрат на техническое обслуживание и ремонт 

объектов уличного освещения Уссурийского городского округа». 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить норматив финансовых затрат на техническое 

обслуживание и ремонт объектов уличного освещения Уссурийского 

городского округа в расчете на 1 светильник в размере 379,69 руб./мес.  

без НДС. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

27.07.2022 1949-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

  

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                          Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


